
2025 年 6 月 6 日 

  

客室正規料金改定のお知らせ 

 

平素より宝塚ホテルをご愛顧賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび、2025 年 6 月 7 日（土）ご宿泊分より客室正規料金を下表のとおり改定させてい

ただくこととなりました。お客様によりよいサービスを提供できるよう努めてまいります

ので、 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

部屋名称 
部屋数

（室） 

人数

（人） 

客室料金（円）（税サ別） 

改定前 改定後 

モデレートツイン（シアタービュー） 

レビュールーム A 
1 1～2 ― 37,000 

モデレートツイン（シアタービュー） 

レビュールーム D 
1 1～2 ― 37,000 

モデレートツイン（シアタービュー） 

レビュールーム G 
1 1～2 ― 37,000 

モデレートツイン（シアタービュー） 

レビュールーム T 
1 1～2 ― 37,000 

デラックスツイン（シアタービュー） 

レビュールーム 
2 1～2 42,000 47,000 

 

※上記金額には、サービス料（10％）、消費税は含まれておりません。 

 

 

宝塚ホテル  

総支配人 


